
東行政第４－３１１号 

令和４年９月６日                    

神奈川県行政書士会 

会 長  田後 隆二  様 

東京都行政書士会 

                                    会長 宮本 重則 

東京会主催のオンライン研修会へのご案内 

「東京都工事関係入札参加資格審査申請について」 

「【中央省庁】入札参加資格申請（建設工事等）について」 

 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、東京会では下記の通りオンライン研修会を開催致します。 

ご多忙中かと存じますが、参加希望者がございましたらお取りまとめの上、当会事務局までご

連絡下さいますようお願い致します。人数に限りがございますが、貴会員の方にご参加いただけ

れば幸いでございます。 
 
 
１．日  時：令和４年１０月２５日（火）午後３時～５時３０分  

※入場開始（サイトに入れる時間）：午後２時４５分 
※終了時間は前後することがあります。 

 
２．会  場：オンライン配信方式にて実施します。 
       事務所やご自宅で聴講できます。 
 

３．科  目：第１部：「令和５・６年度東京都工事関係入札参加資格審査申請について」 

 
第２部：「【中央省庁】入札参加資格申請（建設工事等）について」 

        
 
４．講  師：第１部：東京都財務局契約第一課資格審査ご担当者様 
       第２部：行政書士 小林 裕門（東京都行政書士会 建設宅建環境部員） 
        
       
５．資  料：受講日前にメールにて資料を送付いたします。 
 
６．定  員：３０名 
 

７．申込方法：神奈川会ホームページよりお申込みください。 

 

 

８．受講方法：「Zoom」を使用します。（無料にてご利用可能です） 

聴講にはインターネット接続されたスピーカー付きのパソコン（又はスマートフォ

ン、タブレット等）が必要です。 

※音声や映像の途切れを防ぐため、有線でのインターネット接続をお薦めいたしま

す。申し込みをいただきました会員様には受講日前に東京都行政書士会事務局よ

りログイン URLと資料をメールにて送付いたします。 

 


